
64532-2021 Page 1/5

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 64532-2021 - Zadávání
Německo-Rauenberg: Architektonické a související služby
OJ S 26/2021 08/02/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Stadt Rauenberg
Poštovní adresa: Wieslocher Str. 21
Obec: Rauenberg
Kód NUTS: DE128 Rhein-Neckar-Kreis
PSČ: 69231
Země: Německo
Kontaktní osoba: Herr Martin Hörner
E-mail: martin.hoerner@rauenberg.de
Tel.: +49 6222/61937

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.rauenberg.de

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
subreport.de/E44886148
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.
subreport.de/E44886148
Další informace lze získat na jiné adrese:
Úřední název: Harrer Ingenieure GmbH
Poštovní adresa: Reinhold-Frank-Straße 48b
Obec: Karlsruhe
Kód NUTS: DE122 Karlsruhe, Stadtkreis
PSČ: 76133
Země: Německo
Kontaktní osoba: Frau Rosalia Sturm
E-mail: r.sturm@harrer-ing.net
Tel.: +49 721/1819726

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.harrer-ing.net

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/64532-2021
mailto:martin.hoerner@rauenberg.de?subject=TED
http://www.rauenberg.de
https://www.subreport.de/E44886148
https://www.subreport.de/E44886148
https://www.subreport.de/E44886148
https://www.subreport.de/E44886148
mailto:r.sturm@harrer-ing.net?subject=TED
http://www.harrer-ing.net


64532-2021 Page 2/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Název
Neubau Multifunktionsgebäude Rauenberg – Vergabe von Objektplanerleistungen §§ 33 ff. 
HOAI nach §§ 73-80 VgV

Hlavní kód CPV
71200000 Architektonické a související služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Die Stadt Rauenberg plant den Neubau eines Multifunktionsgebäudes als Anbau an die 
Mannabergschule in der Dambach la Ville Straße 5 in 69231 Rauenberg.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DE128 Rhein-Neckar-Kreis
Hlavní místo dodání nebo plnění: Rauenberg

Popis zakázky
Objektplanerleistungen für den Neubau eines Multifunktionsgebäudes, bestehend aus einem 
Gebäude für 4 Kindergartengruppen á 20 Kindern im Alter zwischen 3 und 6 Jahren sowie 
einer multifunktionalen Mensa zur Essensausgabe für bis zu 400 Grundschul- und 
Kindergartenkinder im 3-Schichtbetrieb einschließlich aller erforderlichen Neben- und 
Funktionsräume.
Folgende Ingenieurleistungen sollen Gegenstand der Beauftragung sein: 
Objektplanerleistungen gemäß Honorarordnung für Architekten und Ingenieure (HOAI) in der 
aktuellsten Fassung, §§ 33 ff.
Im Rahmen einer stufenweisen Beauftragung werden in der 1. Stufe die Leistungsphasen 1-4 
beauftragt.
Die Vergabe der Objektplanerleistungen erfolgt in einem Verhandlungsverfahren nach §§ 73-
80 VgV. Die Teilnehmer am Verhandlungsverfahren sind Bieter, die sich in dem 
vorgeschalteten Teilnahmewettbewerb qualifiziert haben.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Fachliche Qualifikation der Projektleitung/Bauleitung / Váha: 35
Kritérium kvality - Název: Präsentation eines vergleichbaren Projektes des Bewerbers / Váha: 
25
Kritérium kvality - Název: Beim Bietergespräch gewonnene Eindrücke / Váha: 25
Kritérium nákladů - Název: Honorar / Váha: 15

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/06/2021 Konec: 31/05/2022
Tuto zakázku lze obnovit: ano



64532-2021 Page 3/5

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.9.

Uveďte popis obnovení: 
S. Angaben zu Ziff. II.2.11) Optionen und z. B. für den Fall einer Insolvenz einer ausführenden 
Firma und im Fall eines Schadensereignisses.

Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém 
řízení
Předpokládaný minimální počet: 3 6Maximální počet: Objektivní kritéria pro výběr omezeného 
počtu zájemců:
1. Eignungskriterien: Die Eignungskriterien müssen die Bewerber ausnahmslos erfüllen. (s. 
Übersicht über die Eignungskriterien im Hinweisbogen zur Bewerbung unter Ziff. 1.1),
2. Losverfahren: Erfüllen mehrere Bewerber gleichermaßen die Anforderungen, wird die 
Auswahl durch Los getroffen.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Es erfolgt eine stufenweise Beauftragung:
— erste Stufe: LPH 1-4,
— zweite Stufe: LPH -9.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Nachweis der Berechtigung zur Führung der Berufsbezeichnung „Architekt“ oder vergleichbare 
Qualifikation gemäß § 46 Abs. (3) Nr. 6 VgV.

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení dané 
zakázky.

Oddíl IV: Řízení



64532-2021 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Popis

Druh řízení
Jednací řízení s uveřejněním

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o jednání

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 05/03/2021 10:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům
Datum: 19/03/2021

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 31/05/2021

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Obec: Karlsruhe
PSČ: 76137
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Internetová adresa: www.rp-karlsruhe.de

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Nach Zurückweisung einer Rüge beträgt die Frist für die Beantragung eines 
Nachprüfungsverfahrens vor der Vergabekammer 15 Kalendertage (§ 160 Absatz 3 Nr. 4 
GWB).
Die Zulässigkeit eines Nachprüfungsverfahrens setzt ferner voraus, dass erkannte 
Vergabeverstöße nach §160 Abs. 3 Nummern 1-3 GWB innerhalb der dort genannten Fristen 
gegenüber dem Auftraggeber gerügt wurden.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de?subject=TED
http://www.rp-karlsruhe.de


64532-2021 Page 5/5

VI.5.

Obec: Karlsruhe
PSČ: 76137
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Internetová adresa: www.rp-karlsruhe.de

Datum odeslání tohoto oznámení
03/02/2021

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de?subject=TED
http://www.rp-karlsruhe.de

